
UCHWAŁA NR XXIV/149/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji problemowych Rady Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 i 1436) oraz § 64 ust. 1 Statutu Gminy Kampinos przyjętego uchwałą Nr 
LXVII/328/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 9 października 2018 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Kampinos (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9902, z 2019 r. poz. 2947 i 4218 oraz z 2025 r. poz. 406) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2026,                
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu na rok 2026, 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa na rok 2026, 
w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95BC556-CF68-44F3-B4E2-95FDF40624C0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95BC556-CF68-44F3-B4E2-95FDF40624C0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95BC556-CF68-44F3-B4E2-95FDF40624C0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95BC556-CF68-44F3-B4E2-95FDF40624C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/149/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-16T20:11:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




